



Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

Projekt „Mocna NGO”

2021-05-21 08:05:46



Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego wraz ze Stowarzyszeniem Młodych Lubuszan rozpoczęła realizację projektu „Mocna NGO” finansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, w ramach II Osi Priorytetowej „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji”, Działania 2.16 „Usprawnianie procesu stanowienia prawa”.

Zapraszamy Organizacje Pozarządowe - NGO z terenu całej Polski działające statutowo na rzecz osób z niepełnosprawnościami, na szkolenia z zakresu przeprowadzania audytów dostępności. Organizacja biorąca udział w szkoleniach zostanie przygotowana do świadczenia usług certyfikacji, w tym do ubiegania się o uzyskanie statusu podmiotu dokonującego certyfikacji, o którym mowa w Ustawie o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami z 19 lipca 2019 r.

Oferujemy uczestnikom projektu udział w maksymalnie 16 dniach szkoleniowych z trzech obszarów tematycznych (architektoniczny, cyfrowy i informacyjno - komunikacyjny), doradztwo naszych ekspertów podczas realizacji pilotażowych audytów przeprowadzanych w organizacjach, certyfikaty ukończenia szkolenia w danym obszarze tematycznym oraz komplet materiałów szkoleniowych w danym zakresie.

Rekrutacja do projektu odbywa się na terenie całego kraju, a szkolenia w różnych regionach Polski, tak by umożliwić łatwy dojazd zgłoszonym uczestnikom.

Harmonogram realizowanych szkoleń będzie na bieżąco aktualizowany na [stronie Fundacji Instytut Rozwoju Regionalnego](#).

Organizacje zainteresowane udziałem w Projekcie, mogą zgłaszać się poprzez wysłanie uzupełnionego Formularza zgłoszeniowego, dostępnego na [stronie projektu „Mocna NGO”](#) lub przez zgłoszenie chęci uczestnictwa mailowo na adres: mocnango@firr.org.pl.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)